SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH

 VÀ XÃ HỘI TỈNH KON TUM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

        Số:       /TB - TTDVVL                                                  Kon Tum, ngày     tháng 04 năm 2023

THÔNG BÁO TUYỂN LAO ĐỘNG

Trung tâm Dịch vụ việc làm Kon Tum, thông báo tuyển dụng các vị trí việc

làm như sau:

1. Việc làm trong nước

- Vị trí tuyển dụng: Trưởng phòng Hành chính nhân sự; kỹ sư chăn nuôi,

thú y; kỹ sư bảo trì cơ điện, cơ khí; chuyên viên kế hoạch; nhân viên phiên dịch

tiếng Trung, tiếng anh; chuyên viên, nhân viên tài chính, kế toán; nhân viên

Hành chính nhân sự; giáo viên tiếng anh; quản lý xưởng sản xuất tinh dầu; công

nhân trồng trọt, chăn nuôi; lái xe cơ giới.

- Số lượng: 350 người (nam, nữ)

- Điều kiện, tiêu chuẩn: Từ 18 tuổi trở lên, tốt nghiệp từ Trung học cơ sở

trở lên và có trình độ chuyên môn phù hợp với từng vị trí.

- Địa điểm làm việc: Tỉnh Gia Lai và Kon Tum.
2. Đi làm việc ở ALGERIA theo hợp đồng (Xuất khẩu lao động)

- Điều kiện tuyển chọn: nam, tuổi 28 - 45 tuổi; cao 1.60m trở lên, nặng:

52kg trở lên; đạo đức tốt, kỷ luật cao, không nghiện rượu, đánh bạc, ma túy,

không tiền án tiền sự,..sức khỏe tốt, thị lực tốt, không mắc các bệnh: viêm gan

B, C, HIV, giang mai, tiền sử bệnh não, tim, gan, bệnh mãn tính,..

- Ngành nghề tuyển chọn: xây dựng

- Tổng thu nhập: 19 - 24 triệu

- Chế độ phúc lợi: Bảo hiểm y tế, bảo hiểm lao động, thuế thu nhập, phí

làm thẻ cư trú do chủ sử dụng chi trả; công ty hỗ trợ ăn, ở và phương tiện đi lại.

- Số lượng tuyển chọn: 120 người

- Thời hạn hợp đồng: 2 năm

Thông tin chi tiết, vui lòng liên hệ: Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Kon

Tum, số 01 đường Nguyễn Thị Định, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum - Điện

thoại: 02603.868.907; Website: https://vieclamkontum.vn/; Facebook:

https://www.facebook.com/kontumdvvl
Nơi nhận:

- Đài PT-TH tỉnh (đưa tin);

- Lãnh đạo Trung tâm;

- Phòng LĐ-TB&XH các huyện, thành phố (p/h);

- Các phòng chuyên môn thuộc TT (T/h);

- Lưu: VT, DVVL. Naly .16.

GIÁM ĐỐC

    Nguyễn Thị Nga

https://vieclamkontum.vn/

		2023-04-04T08:22:00+0700

		2023-04-04T12:08:30+0700

		2023-04-04T12:08:30+0700

		2023-04-04T12:08:30+0700